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FACHBEREICHSBERATUNG

Recht, Steuer, Soziales	 Mag. Christian Reindl uGM
Natur, Umwelt 	 T   +43 5 0259 111-27
Raumordnung-Flächenwidmung	 M  +43 664 60259 11127
	 christian.reindl@lk-wien.at 

Wirtschaftsrecht, Arbeitsrecht, Steuer	 Mag. Erik Graham
Allgemeiner Gartenbau	 T   +43 5 0259 111-40
	 M  +43 664 60 259 11140
	 erik.graham@lk-wien.at

Weinbau	 Dipl.-Ing. Elmar Feigl MA
Obstbau	 T   +43 5 0259 111-36
Der Wiener Heurige	 M  +43 664 60259 11136
Regionales Weinkomitee Wien	 elmar.feigl@lk-wien.at
Wiener Landesweinbauverband

Allgemeine Landwirtschaft 	 Ing. Philipp Prock
Gemeinsame Agrarpolitik	 T   +43 5 0259 111-24
Ackerbau,  Grünland	 M  +43 664 60259 11124
Biolandbau	 philipp.prock@lk-wien.at
Entschädigungen, INVEKOS

Öffentlichkeitsarbeit 	 Verena Scheiblauer BEd, uGM 
Beratungsmanagement	 T   +43 5 0259 111-39
Diversifizierung, Innovation	 M  +43 664 60259 11139
	 verena.scheiblauer@lk-wien.at

Marketing, PR	 Dipl.-Ing. Katharina Fraiß BEd
Schule am Bauernhof	 T   +43 5 0259 111-31
Direktvermarktung	 M  +43 664 60259 11131
	 katharina.fraiss@lk-wien.at

Beratungs-, Qualitätsmanagement	 Lena Cheney BSc
Frauen in der Landwirtschaft	 T   +43 5 0259 111-41
Innovation	 M  +43 664 60259 11141
	 lena.cheney@lk-wien.at

DIREKTION

Kammerdirektion	 KDir. Ing. Robert Fitzthum
	 T   +43 5 0259 111-25	 M  +43 664 60259 11125
	 robert.fitzthum@lk-wien.at

Assistenz	 Gabriele Müllauer
	 T   +43 5 0259 111-26	 M   +43 664 60259 11126
	 gabriele.muellauer@lk-wien.at, direktion@lk-wien.at

Das Team der LK Wien
steht Ihnen gerne beratend zur Verfügung

BEREICH BILDUNG & INTERESSENVERTRETUNG

Leitung	 KDir. Stv. Mag. Christian Reindl uGM
	 T   +43 5 0259 111-27	 M   +43 664 60259 11127
	 christian.reindl@lk-wien.at

Assistenz	 Katharina Angleitner
	 T   +43 5 0259 111-11	 M   +43 664 60259 11111
	 katharina.angleitner@lk-wien.at

BERATUNG, INNOVATION & DIALOG-STADTLANDWIRTSCHAFT

Leitung	 Verena Scheiblauer BEd, uGM
	 T   +43 5 0259 111-39	 M   +43 664 60259 11139
	 verena.scheiblauer@lk-wien.at

Marketing, PR	 Dipl.-Ing. Katharina Fraiß BEd
	 T   +43 5 0259 111-31	 M   +43 664 60259 11131
	 katharina.fraiss@lk-wien.at

 

Stabstelle Förderungen

Leitung	 Dipl.-Ing. Klaus Zambra
	 T   +43 5 0259 111-22	 M   +43 664 60259 11122
	 klaus.zambra@lk-wien.at

Assistenz          	 Thomas Kirchmayr
                            	 T   +43 5 0259 111-42	 M   +43 664 60259 11142
                           	 thomas.kirchmayr@lk-wien.at

 

Stabstelle Qualitätsmanagement 

Leitung	 Lena Cheney BSc
	 T   +43  5 0259 111-41	 M   +43  664 60259 11141
	 lena.cheney@lk-wien.at

 
Förderungen EU, National und Land	 Dipl.-Ing. Klaus Zambra
Betriebskonzept/-plan	 T   +43 5 0259 111-22
	 M  +43 664 60259 11122 
	 klaus.zambra@lk-wien.at

Förderungen EU, National und Land	 Dipl.-Ing. Susanne Kabusch BEd
Betriebskonzept/-plan	 T   +43 5 0259 111-23
Green Care Österreich	 M  +43 664 60259 11123
	 susanne.kabusch@lk-wien.at

Förderungen EU, National und Land	 Christina Friesenecker BSc
Betriebskonzept/-plan	 T   +43 5 0259 111-43
	 M  +43 664 60 259 11143
	 christina.friesenecker@lk-wien.at

Förderungen EU, National und Land	 Ilona Müller BSc
Betriebskonzept/-plan	 T   +43 5 0259 111-35
Phytomedizin, Pflanzenschutz	 M  +43 664 60259 11135
	 ilona.mueller@lk-wien.at

Bildungsmanagement	 Dipl.-Ing. Doris Preßmayr uGM
LFI Wien (Geschäftsführung)	 T   +43 5 0259 111-32
Diversifizierung	 M  +43 664 60259 11132	
	 doris.preszmayr@lk-wien.at

Lehrlings-, Fachausbildungsstelle	 Lena Schneider MSc, BEd
Bildungsmanagement 	 T   +43 5 0259 111-38	
Wiener Landjugend-Junggärtner	 M  +43 664 60259 11138
	 lena.schneider@lk-wien.at

Lehrlings-, Fachausbildungsstelle	 Dipl.-Ing. Katharina Noswitz-Kircher BEd
Bildungsmanagement	 T   +43 5 0259 111-20
	 M  +43 664 60259 11120
	 katharina.noswitz-kircher@lk-wien.at

Finanzen, Personal	 Eveline Leeb
	 T   +43 5 0259 111-29	 M   +43 664 60259 11129
	 eveline.leeb@lk-wien.at

PRÄSIDIUM

Präsident	 Norbert Walter MAS, CSE	 norbert.walter@lk-wien.at
Vizepräsident	 Martin Flicker	 martin.flicker@lk-wien.at
Vizepräsidentin	 Irene Maria Trunner	 irene-maria.trunner@lk-wien.at

office@lk-wien.at
wien.lko.at

T +43 5 0259 111   F +43 5 0259 111-21
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